

Приложение №1 к договору

Заказчик:

Адрес:

Телефон заказчика:

Электронная почта:

Начало работ:

Окончание работ:

Менеджер: ,



Мир уюта
Ремонт квартир в Москве

Подрядчик: ИП Какасьев А.В.

ИНН 503100725909

г. Москва шоссе Энтузиастов д.31 стр. 37

		0		1,0	
№	Наименование работ	Ед.изм.	Цена	Кол-во	Сумма
4.33	Демонтаж радиаторов отопления до 5 секций	шт.	400	3,00	1 200,0
ИТОГО ЗА ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ ПО САНТЕХНИКЕ:					5 160,0
5.7	Демонтаж автомата из электрощита	шт.	200	0,00	0,0
5.9	Демонтаж электрощита щита наружного	шт.	600	0,00	0,0
ИТОГО ЗА ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ ПО ЭЛЕКТРИКЕ:					0,00 2 000,0
7.6	Грунтование стен бетоноконтактом 1 слой	м2	70	23,60	1 652,0
7.9	Штукатурка гипсовая по маякам до 3 см с устройством маяков	м2	480	23,60	11 328,0
7.19	Тепло-звукоизоляция стен (мин. вата, пеноплекс, пенофол)	м2	200	0,00	0,0
7.23	Монтаж металлического каркаса	м2	350	0,00	0,0
7.26	Монтаж ГКЛ по готовому каркасу (2 слоя) с одной стороны	м2	310	0,00	0,0
7.36	Монтаж малярного перфорированного уголка	пог.м	120	16,00	1 920,0
7.40	Грунтовка стен под обои (2 слоя)	м2	50	92,40	4 620,0
7.41	Шпатлёвка стен по обои (2 слоя)	м2	220	92,40	20 328,0
7.45	Шлифовка стен	м2	60	92,40	5 544,0
7.68	Поклейка обоев (винил, флизелин,шелкография) без подгона рисунка, стеклообоев	м2	260	0,00	0,0
7.81	Облицовка стен керамической плиткой стандартных размеров(20/30,30/40) по ровной, оштукатуренной поверхности	м2	850	23,60	20 060,0
7.100	Укладка декоративного бордюра	шт.	150	25,00	3 750,0
7.102	Затирка плиточных швов	м2	180	23,60	4 248,0
7.106	Подрезка плитки	пог.м	310	6,00	1 860,0
7.108	Изготовление отверстия в плитке	шт.	300	4,00	1 200,0
ИТОГО ЗА ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ ПО СТЕНАМ:					135 646,0
8.2	Грунтование пола акриловой грунтовкой 1 слой	м2	30	40,40	1 212,0
8.4	Устройство стяжки цементно-песчаной смесью до 5 см	м2	450	0,00	0,0
8.12	Выравнивание пола самонивелирующей смесью	м2	260	40,40	10 504,0
8.24	Укладка ламината, с подложкой по прямой	м2	290	36,70	10 643,0
8.32	Укладка плитки на пол, 90гр., на ровное основание	м2	800	3,70	2 960,0
8.53	Затирка плиточных швов,цементная	м2	160	3,70	592,0
8.55	Подрезка плитки	пог.м	310	1,00	310,0
8.66	Монтаж пластикового плинтуса, декоративного порога	пог.м	250	50,00	12 500,0
ИТОГО ЗА ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ ПО ПОЛАМ:					40 161,0
9.14	Установка ванны акриловой с обвязкой	шт.	3200	0,00	0,0
9.22	Монтаж сантехшкафа с проемом под люк невидимку, рольставни	шт.	2500	1,00	2 500,0
9.27	Сборка и установка инсталляции (подвесной унитаза)	шт.	6600	1,00	6 600,0
9.36	Монтаж труб водоснабжения из полипропилена	точка	750	16,00	12 000,0
9.37	Установка уголков, муфт, тройников – одно соединение	шт.	250	4,00	1 000,0
9.38	Монтаж труб канализации (п.м или отрезок) всех диаметров	точка	450	0,00	0,0
9.39	Монтаж коллектора (гребёнки) на трубы водоснабжения	шт.	650	2,00	1 300,0
9.46	Монтаж полотенцесушителя	шт.	1500	1,00	1 500,0
9.47	Монтаж труб, соединений, для монтажа полотенцесушителя	компл	1600	1,00	1 600,0
9.52	Установка смесителя на раковину (простого)	шт.	960	1,00	960,0
9.53	Установка смесителя на ванну (с душем)	шт.	1200	1,00	1 200,0
9.58	Установка раковины на кронштейнах (без смесителя)	шт.	1600	0,00	0,0
9.62	Установка раковины над стиральной машиной (без смесителя)	шт.	1800	0,00	0,0
9.78	Установка радиатора отопления на существующие посадочные места	шт.	600	0,00	0,0
ИТОГО ЗА САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ:					39 910,0

10.54	Штробление стен бетон под электропровод	пог.м	600	10,00	6 000,0
10.55	Штробление стен кирпич под электропровод	пог.м	450	0,00	0,0
10.57	Штробление стен бетон под трубы водоснабжения	пог.м	700	3,00	2 100,0
10.58	Штробление стен кирпич под трубы водоснабжения	пог.м	550	0,00	0,0
10.62	Изготовление отверстия для электроточки Бетон	шт.	450	20,00	9 000,0
10.63	Изготовление отверстия для электроточки Кирпич	шт.	350	0,00	0,0
10.69	Устройство ниши до 30/60см, глубиной до 10см, Кирпич	шт.	3400	0,00	0,0
ИТОГО ЗА ШТРОБЛЕНИЕ:					19 300,0
11.10	Прокладка кабеля в гофре в подвесном потолке с креплением	пог.м	240	0,00	0,0
11.11	Прокладка кабеля (открытая, без крепления)	пог.м	60	100,00	6 000,0
11.13	Прокладка кабеля в гофре, в стяжке, с креплением к полу	пог.м	220	0,00	0,0
11.14	Прокладка гофры/кабеля в штробе с заделкой гипсом	пог.м	60	30,00	1 800,0
11.30	Установка накладной части розетки, выключателя	шт.	76	20,00	1 520,0
11.31	Установка электрической точки (розетки/выключателя) на готовое место	шт.	220	20,00	4 400,0
11.33	Установка подрозетника	шт.	120	20,00	2 400,0
11.38	Установка распределительного щитка	шт.	1600	1,00	1 600,0
11.39	Установка автоматического выключателя (автомат)	шт.	220	5,00	1 100,0
11.40	Установка УЗО, Дифференциального автомата	шт.	350	4,00	1 400,0
ИТОГО ЗА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ:					20 220,0
12.21	Установка дверцы (металл/пластик) для водоснабжения и канализации	шт.	800	0,00	0,0
12.22	Установка "люк-невидимка" стандартных размеров с облицовкой плиткой	шт.	1200	2,00	2 400,0
ИТОГО ЗА ПРОЕМЫ:					20 000,0
14.6	Монтаж откосов ПВХ до 25 см	м.п.	780	0,00	0,0
ИТОГО ЗА МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ:					12 205,0
СТОИМОСТЬ РАБОТ:					391 763,0
ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ РАБОТ СО СКИДКОЙ:					352 587
Скидка 10%					

Заказчик _____

Исполнитель _____

М.П

М.П

Не является публичной офертой.